需求后立即组织人员展开工作，如采购人晚上、周末或节假日因加班需成交人配合，成

交人不得拒绝提供服务且不得要求增加任何费用。如供应商成交后由于自身原因无法履

行服务，采购人有权取消成交人资格并按影响程度保留追究相关法律责任的权利。

九、报价要求

1、供应商的报价必须包含以下部分，包括：（1）广告服务费（含设计、排版、装订、

安装等完成成品的一切费用）；（2）必要的保险费用和各项税金；（3）运输、人工、

技术支持、维修、更换、装卸及其他售后服务等全部费用。

2、本项目采购预算金额为人民币捌拾伍万元整万元整（¥850000.00），供应商报价超出

采购预算金额的，响应文件按无效处理。

十、安全与保密问题：

1、成交人不允许设置“后门”，不允许发布各类违法信息。

2、成交人未经对采购人许可，不得向第三方（有关法律、法规允许的除外）泄露本合同

的条款的任何内容以及本合同的签订及履行情况，以及通过签订和履行本合同而获知的

对方的任何信息。否则，采购人有权利向成交人请求损失赔偿，并依法追究法律责任。

十一、其他要求

1、成交人须承诺：成交后，在采购协议期内，在收到采购方通知后，一小时内必须到达

现场，不得以业务量大小对采购单位实行差别对待，不得以业务金额小、业务繁忙、节